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Fakta Paraguay

spanska och
guarani

Asunción 6, 8 milj.

Romersk-
katolsk

Guarani 407.000 km2

Här finns en mängd praktiska upplysningar inför en resa till Paraguay. Läs bl.a. om tidsskillnad, dricks och

valuta.

Tidsskillnad
Tidsskillnaden mellan Sverige och Paraguay varierar

lite, beroende på om Sverige har sommar- eller

vintertid.

Sommartid -6 timmar

Vintertid -5 timmar

Färdmedel i Paraguay
Buss

Bussar i Paraguay har inte samma standard som vi är

vana vid i Europa. Vi väljer naturligtvis den bästa

kategorin med luftkonditionering, där det är möjligt.

Flyg

På våra rundresor i Paraguay, och resten av

Sydamerika, flyger vi oftast de längre sträckningarna

med inrikesflyg. När så är fallet, informerar reseledaren

om vad som praktiskt gäller i samband med flygresan.

Prisnivå i Paraguay
Prisnivån i Paraguay ligger absolut i den rimliga

ändan av skalan. Det är generellt billigt att äta ute och

man kan få en måltid för under 100 kr, men det finns

givetvis måltider i alla prisklasser.

Valuta och kreditkort
Valutan i Paraguay heter guarani (PYG). Den bästa

valutan att ta med är USD, som kan växlas till guarani

överallt i Paraguay. Många hotell, restauranger och

butiker i de större städerna tar Visa och MasterCard,

men det är alltid en god idé att ha med kontanter. Det

finns bankomater i de större städerna.

Dricks
På restauranger och hotell ingår vanligtvis dricks på 5

eller 10 procent i räkningen. Om det inte är fallet,

förväntas det att man ger dricks till personalen.

Taxicahufförer räknar som regler inte med att få dricks.

Elektricitet
I Paraguay använder man 220 V/50 HZ. Normalt ser

kontakterna ut som i Sverige men ta med ett

adapterset för säkerhets skull.

Telefon och internet
Landskoden för Paraguay är +595. Hör ev. med din

mobiloperatör om täckning och kostnader för samtal

och dataanvändning i Paraguay.

Tillgång till internet kan vara en utmaning i Paraguay. I

huvudstaden Asunción finns dock några

internetcaféer.

Dricksvatten och hygien
I Paraguay är hygienen på en nivå som är något lägre

än den i Västeuropa. Hotell och större restauranger har

moderna toaletter. På offentliga toaletter och på landet

kan standarden vara mer primitiv och det kan saknas

toalettpapper, vatten i handfatet, med mera. Ta med

eget toalettpapper och/eller våtservetter och ev.

handsprit- eller gel som numera kan köpas i många

svenska affärer. Då kanske bristen på vatten blir

mindre frustrerande.

Man bör inte dricka kranvatten i Paraguay. Köp istället

vatten på flaska.

Rökning
Under alla flyg- och bussresor råder rökförbud, liksom

på de flesta hotell och restauranger. Du kan alltid fråga

reseledaren om de senaste rökreglerna i Paraguay.

Takt och ton

Språk Huvudstad Invånarantal

Religion Valuta Yta
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När du besöker muséer eller kyrkor, tänk på att täcka

dina armar och ben för att visa respekt. Det är alltid en

god idé att be om lov innan man fotograferar

människor.
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Pass, visum och inresekrav Paraguay

Läs om pass, visum och inresekrav vid resor till Paraguay.

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa och ha minst

två blanka sidor för in- och utresestämplar. Detta krav gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser

inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk.

Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och dessa finns att se på Sweden abroads

hemsida: https://www.swedenabroad.se

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
För svenska medborgare krävs inte visum till Paraguay för vistelser under 90 dagar.

Om du reser via USA på väg till eller från Nicaragua behöver du anöka om inresegodkännande, ESTA, till USA,

även om du bara ska mellanlanda. Läs mer om ESTA här

Inresekrav för Paraguay
Det ställs för närvarande inga speciella inresekrav på resande från Sverige.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via

Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-

svenska-medborgare/reseinformation/

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att

försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du

gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation
Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och

speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med

Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en

administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en

service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros

på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i

ovanstående text.
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Vaccinationer Paraguay

Här nedan finns en översikt över de vaccinationer som rekommenderas vid resa till
Paraguay.

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Vaccinationer

Kort resa, under 3 veckor, till turistområden: hepatit A - difteri/stelkramp - gula febern

Resa längre än 3 veckor, dessutom: tyfus - evt. hepatit B

Längre vistelser, dessutom: hepatit B - ev. rabies - tuberkulos

Gula febern

Vaccinationsintyg för gula febern krävs av resande som kommer från ett område med gula febern. Ett vaccin mot

gula febern skulle tidigare förnyas vart 10:e år, men det är nu ändrat så att ett vaccin gör dig immun mot gula

febern för resten av livet.

Vissa äldre personer kan få biverkningar av vaccin mot gula febern. Därför är många läkare försiktiga med att

vaccinera äldre personer. Om du på grund av detta ej önskar att vaccineras mot gula febern, kan du få läkare eller

vårdcentral där du brukar bli vaccinerad att skriva i ditt vaccinationskort att du av medicinska orsaker ej är

vaccinerad mot gula febern. Detta accepteras av immigrationsmyndigheterna.

Malaria

Det finns risk för malaria i merparten av landet under perioden oktober till maj. Man måste vara noga med att

skydda sig mot myggbett. Använd myggmedel med DEET (ju högre andel DEET desto längre verkar

myggmedlet), använd ett impregnerat myggnät eller bo på hotell med luftkonditionering. Malariamyggorna

sticker vanligtvis först efter mörkrets inbrott.

Denguefeber

Det finns Denguefeber i hela Paraguay, också i städerna. Det finns inget vaccin eller förebyggande medicin. Man

ska vara noga med att skydda sig mot myggen med myggspray, helst med hög halt DEET. Denguemyggen

sticker framförallt kring soluppgång och solnedgång.

Det finns mer information här om hur du bör tänka kring vaccinationer:  https://www.albatros.se/praktisk

/vaccination

5 Paraguay

http://www.albatros-travel.dk/praktisk/vaccinationsklinik


Klimat och väder Paraguay

Här kan du läsa om Paraguays klimat och se genomsnittstemperaturer för huvudstaden
Asunción

  JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

Asunción                        

Dagstemperatur  35 34 32 28 25 23 23 26 27 3 0 32 34

Nattemperatur 24 24 22 19 17 15 14 16 18 20 22 23

Nedbør (mm) 167 142 160 138 131 87 54 3 0 87 146 128 122

Kilde: DMI

Klimaet er tropisk mod nord og subtropisk mod syd. Somrene er meget varme med mellem 25 og 40°, alt efter hvor

i landet man befinder sig, om vinteren er det køligere med 10-20°. De østlige egne får hyppige regnbyger spredt

relativt ligeligt over hele året, mens den vestlige region er mere tør.
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